
Dz-13.0021.8.2023 

 

UCHWAŁA NR LIX/708/2023 

RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 

Z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa 

o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa na 2024 rok zadań inwestycyjnych 

na terenie Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady 

Miasta Krakowa o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa na 2024 rok następujących 

zadań inwestycyjnych na terenie Dzielnicy XIII Podgórze: 

1. Przebudowa ul. Szafrana. 

2. Realizacja projektu schodów przy ul. Śliskiej z 2023 r. 

3. Budowa biblioteki przy ul. Stoszki. 

4. Przebudowa ul. Płaszowskiej na odcinku od ul. Paproci do ul. Saskiej. 

5. Rewitalizacja bulwarów wiślanych po stronie Podgórza. 

6. Budowa zespołu szkolno-przedszkolnego w rejonie ul. Strażackiej. 

7. Budowa przedszkola na os. Płaszów. 

8. Modernizacja obiektów KS Płaszowianka. 

9. Budowa tramwaju na os. Przewóz. 

10. Kontynuacja rewitalizacji stadionu przy ul. Parkowej. 

11. Przebudowa ul. Rybitwy zgodnie z dokumentacją projektową. 

12. Przebudowa ul. Rącznej. 

13. Realizacja budowy drogi Orawska Długosza (KDX.1) zgodnie z dokumentacją 

projektową. 

14. Realizacja projektu odwodnienia Szkoły Podstawowej nr 65 przy ul. Golikówka 

zgodnie z projektem sfinansowanym przez Radę Dzielnicy XIII Podgórze. 

15. Renowacja Kopca Krakusa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 


